ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 943/QĐ-UBND
	Bắc Kạn, ngày 06 tháng 6 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY ĐỊNH MỨC TRẢ PHỤ CẤP KIÊM NHIỆM ĐỐI VỚI CÁN BỘ THAM GIA VÀO CÔNG TÁC QUẢN LÝ TRUNG TÂM HỌC TẬP CỘNG ĐỒNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC KẠN
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Thông tư số 96/2008/TT-BTC ngày 27 tháng 10 năm 2008 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc hỗ trợ kinh phí từ ngân sách nhà nước cho các Trung tâm học tập cộng đồng;
Căn cứ Quyết định số 09/2009/QĐ-BDGĐT ngày 24 tháng 3 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm học tập cộng đồng tại xã, phường, thị trấn;
Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo Bắc Kạn tại Tờ trình số 248/TTr-SGDĐT ngày 09 tháng 3 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quy định mức trả phụ cấp kiêm nhiệm đối với cán bộ tham gia vào công tác quản lý Trung tâm học tập cộng đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn, như sau:
- Mức phụ cấp kiêm nhiệm theo mức tiền lương tối thiểu: áp dụng theo mức phụ cấp của trung tâm giáo dục thường xuyên cấp huyện hạng VII quy định tại khoản 4 mục II Thông tư số 48/2008/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 8 năm 2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn xếp hạng và thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo của trung tâm giáo dục thường xuyên, cụ thể: Giám đốc hệ số: 0,45; Phó Giám đốc hệ số: 0,35.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Thời gian hưởng phụ cấp kiêm nhiệm đối với cán bộ tham gia công tác quản lý Trung tâm học tập cộng đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn được áp dụng từ ngày 17/12/2010.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH

Hoàng Ngọc Đường